Edição 5.927 | Ano 4
01 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2022. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2022. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 026/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

LEI
LEIS MUNICIPAIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DDZQYMUC-PK6J69GF-WFSDUID5-5HBV9KAO
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

 AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.181/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2022

O Município de Porto Seguro – Bahia, em conformidade com o disposto na Lei Federal nº
10.520/2002, Decreto Federal nº 10.024/2019, Lei Complementar nº 123/2006 e subsidiariamente
a Lei Federal nº 8.666/1993, com suas posteriores alterações, torna público que o Pregão
Eletrônico nº 024/2022, tendo como objeto o Registro de Preços visando futura e eventual
aquisição de Mobiliário Escolar para atender às necessidades das Escolas da rede municipal de
ensino do Município de Porto Seguro, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no edital e seus anexos, com abertura prevista para dia 01 de junho de 2022, às
14h00min, na sede desta Prefeitura, através da plataforma www.licitacoes-e.com.br, fica
PRORROGADA para dia 02/06/2022 às 10h00min, tendo em vista revisão em decisões a
impugnações. Os demais atos deste processo serão publicados no Diário Oficial do Município.
Porto Seguro/BA, 01 de junho de 2022. Pregoeiro: João Pedro Ribeiro do Nascimento.

Edição 5.927 | Ano 4
01 de junho de 2022

Página 3

AVISO DE PRORROGAÇÃODE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICONº 024/2022.

Certificação Digital: DDZQYMUC-PK6J69GF-WFSDUID5-5HBV9KAO
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

 AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3.256/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2022

O Município de Porto Seguro – Bahia, em conformidade com o disposto na Lei Federal nº
10.520/2002, Decreto Federal nº 10.024/2019, Lei Complementar nº 123/2006 e subsidiariamente
a Lei Federal nº 8.666/1993, com suas posteriores alterações, torna público que o Pregão
Eletrônico nº 029/2022, tendo como objeto o Registro de preços  para futura e eventual
contratação de serviços apoio administrativo, condução de veículos, conservação de vias
públicas, auxílio educacional e serviços qualificados de manutenção predial, em regime de
empreitada por preço unitário, mediante requisição/ordem de serviço desta municipalidade de
acordo com a necessidade, com abertura prevista para dia 02 de junho de 2022, às 10h00min,
na sede desta Prefeitura, através da plataforma www.licitacoes-e.com.br, fica PRORROGADA
para dia 07/06/2022 às 10h00min, tendo em vista revisão em pedidos de esclarecimento e
impugnação. Os demais atos deste processo serão publicados no Diário Oficial do Município.
Porto Seguro/BA, 01 de junho de 2022. Pregoeiro: João Pedro Ribeiro do Nascimento.

Edição 5.927 | Ano 4
01 de junho de 2022

Página 4

AVISO DE PRORROGAÇÃODE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICONº 029/2022.

Certificação Digital: DDZQYMUC-PK6J69GF-WFSDUID5-5HBV9KAO
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

 AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2022

O Município de Porto Seguro – Bahia, em conformidade com o disposto na Lei Federal nº
10.520/2002, Decreto Federal nº 10.024/2019, Lei Complementar nº 123/2006 e subsidiariamente
a Lei Federal nº 8.666/1993, com suas posteriores alterações, torna público que o Pregão
Eletrônico nº 026/2022, tendo como objeto a Futura e eventual contratação de empresa
especializada PERFURAÇÃO E INSTALAÇÃO DE POÇOS TUBULARES (SEMI-ARTESIANOS)
EM ALGUMAS LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO - BA, com abertura
prevista para dia 03 de junho de 2022, às 10h00min, na sede desta Prefeitura, através da
plataforma www.licitacoes-e.com.br, fica SUSPENSA por tempo indeterminado, para revisão em
planilha orçamentária. Os demais atos deste processo serão publicados no Diário Oficial do
Município. Porto Seguro/BA, 01 de junho de 2022. Pregoeiro: Jessoniel Santos Da Silva.
Autoridade competente.

Edição 5.927 | Ano 4
01 de junho de 2022

Página 5

AVISO DE SUSPENSÃODE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 026/2022

Certificação Digital: DDZQYMUC-PK6J69GF-WFSDUID5-5HBV9KAO
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 5.927 | Ano 4
01 de junho de 2022

Página 6

LEISMUNICIPAIS

Certificação Digital: DDZQYMUC-PK6J69GF-WFSDUID5-5HBV9KAO
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 5.927 | Ano 4
01 de junho de 2022

Página 7

Certificação Digital: DDZQYMUC-PK6J69GF-WFSDUID5-5HBV9KAO
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 5.927 | Ano 4
01 de junho de 2022

Página 8

Certificação Digital: DDZQYMUC-PK6J69GF-WFSDUID5-5HBV9KAO
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 5.927 | Ano 4
01 de junho de 2022

Página 9

Certificação Digital: DDZQYMUC-PK6J69GF-WFSDUID5-5HBV9KAO
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 5.927 | Ano 4
01 de junho de 2022

Página 10

Certificação Digital: DDZQYMUC-PK6J69GF-WFSDUID5-5HBV9KAO
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 5.927 | Ano 4
01 de junho de 2022

Página 11

Certificação Digital: DDZQYMUC-PK6J69GF-WFSDUID5-5HBV9KAO
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 5.927 | Ano 4
01 de junho de 2022

Página 12

PORTARIA

Certificação Digital: DDZQYMUC-PK6J69GF-WFSDUID5-5HBV9KAO
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	AVISO
	AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2022.
	AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2022.
	AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 026/2022

	LEI
	LEIS MUNICIPAIS

	PORTARIA
	PORTARIA

		2022-06-01T13:56:27-0300